

Link do produktu: <https://www.wiklinowy-ogrod.pl/mata-wiklinowa-90x300-cm-impregnowana-palisander-p-610.html>



## MATA WIKLINOWA 90x300 cm IMPREGNOWANA PALISANDER

Cena	<b>135,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny - na magazynie</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Wysyłka	<b>Wiklinowy Ogród</b>

### Opis produktu

**Wysokość maty : 0,9 m**  
**Długość rolki: 3 m**

**Materiał:** wiklina parzona impregnowana + drut nierdzewny  
**Kolor:** ciemny brąz kolor palisander

*Do każdej rolki załączamy opaski do montażu lub drut stalowy nierdzewny.*

*Standardowo wysyłamy maty wraz z opaskami, jeżeli wybierają Państwo drut to prosimy o wpisanie tej informacji w komentarzu do zamówienia.*

Praktyczne ogrodzenie o wielu zastosowaniach przyda się w niemal każdym ogrodzie. **Mata wiklinowa 90x300 cm impregnowana palisander** skutecznie dba o bezpieczeństwo, prywatność i estetykę. Doskonale sprawdza się jako ozdoby element architektury zielonej. Wzbogaca aranżację wpływając na klimat i przytulny charakter. Dopełnia styl mebli ogrodowych, tajemniczych krzewów, kolorowych rabat kwiatowych i grządek z ulubionymi warzywami. Zaprojektowana w taki sposób, aby bez problemu zamontować jako samodzielne ogrodzenie i jako dodatkowy element aranżacyjny. Wykorzystane materiały gwarantują wystarczającą stabilizację i odporność na czynniki zewnętrzne. **Mata wiklinowa 90x300 cm impregnowana palisander**, to świetny wybór dla każdego, kto poszukuje rozwiązań nieoczywistych i praktycznych bez względu na styl w jakim został zaprojektowany ogród i wykończona fasada budynku. Wysokość maty to 0,9 m, a długość rolki 3 m, dzięki czemu bez problemu można dostosować ilość zakupionego produktu do swoich potrzeb.

### Parzona mata wiklinowa 90x300 cm - impregnowana palisander

Wiklina kojarzy się z czymś wiotkim, mało stabilnym i podatnym na wilgoć. Dzięki wykorzystaniu odpowiednich technik i materiałów zabezpieczających **mata wiklinowa 90x300 cm - impregnowana palisander** spełnia wysokie wymagania. Parzone witki, drut ocynkowany i gęsty splot ogrodzenia, to tylko kilka z czynników, które pozytywnie wpływają na wytrzymałość konstrukcji. Mata jest wystarczająco stabilna, aby zapewnić bezpieczeństwo i prywatność w każdej sytuacji. Ponadto dzięki impregnacji nie traci swoich cennych walorów estetycznych zachowując nienaganny wygląd na długo. Poddanie wikliny na działanie wysokiej temperatury zwiększa jej żywotność i gwarantuje ciemnobrązowy, jednolity odcień, dzięki czemu mata prezentuje się bardzo elegancko wzbogacając architekturę zieleni w każdych warunkach. Bez problemu można zamontować wiklinowe ogrodzenie na prywatnej posesji i wokół komercyjnych budynków. Będzie podkreślać klimat starych kamienic w centrum miasta i luksusowych hoteli oddalonych od centrum.

